
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: + Bankovní spojení:
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: č. ú.

                                                        Strana 1, celkem 6

D400/33000/00081/22/00

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje

Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P22V00213665

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ,
                                  č. ú. 
Zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:

tel.: ; mobil: ; e-mail: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Tel.:  , mob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL:
LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16, 798 17 Smržice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5203
IČO:45479593 DIČ: CZ45479593, plátce DPH
Bankovní spojení:   

č. ú. 
Zastoupený: , jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Mob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16, 798 17  Smržice

Smlouva o dílo
 Oprava vrtací soupravy HVS 255 (motoru KOHLER)

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

D400/33000/00081/22/00
DIAMO

Smlouva o dílo
Oprava vrtací soupravy HVS 255 (motoru KOHLER)

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje

Tender aréna na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P22V00213665

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ Z0000273 látc Ph

spojení:

Zastoupený: odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

k jednání ve věcech obchodních:

tel.: ; mobil: e-mail:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Tel.: m o b . : e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL:
LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16, 798 17 Smržice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5203
IČO:45479593 DIČ Z4547959 látce DPH

Zastoupený: jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Mob.: e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16, 798 17 Smržice

IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl AXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

00002739
CZ00002739

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

Strana 1, celkem 6

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

D400/33000/00081/22/00
DIAMO

Smlouva o dílo
Oprava vrtací soupravy HVS 255 (motoru KOHLER)

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje

Tender aréna na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P22V002 13665

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ Z0000273 látc Ph

spojení:

Zastoupený: odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

|gjná k jednání ve věcech obchodních:

tel.: mobil: e-mail:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Tel.: mob.: e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL:
LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16, 798 17 Smržice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5203
IČO:45479593 DIČ Z4547959 látce DPH

Zastoupený: jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Mob.: e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16, 798 17 Smržice

IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl AXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

00002739
CZ00002739

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

Strana 1 , celkem 6



Strana 2, celkem 6

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je provedení opravy vrtací soupravy HVS 255 (motoru
KOHLER) včetně veškerých nákladů spojených s realizací veřejné zakázky pro provoz
Rožná I odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínka dle specifikace Zadávací dokumentace
z výběrového řízení číslo: OVZ/106/22 uveřejněného na profilu zadavatele. Vlastní oprava
spočíva v postupné výměně originálních dílů až do zjištění závady a  následného
zprovoznění motoru.

 Klasifikace:
 CPV:  50116600-7  Opravy a údržba startérů a spouštěčů motoru

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení předmětu plnění potřebné.

3. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě.

4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v článku V. této smlouvy.

III.
Doba plnění předmětu smlouvy

Doba plnění smlouvy je od podpisu smlouvy do 14. 04. 2022 s možností dřívějšího plnění.

IV.
Místo plnění, způsob dodání

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo dodání:

Provoz Rožná I, souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina)
Kontaktní osoba:

- tel.:  mobil: , e-mail: 

V.
Cena předmětu smlouvy

1. Cena za dílo dle článku II. odstavce 2. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a bude
účtována dle cen specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena opravy a použitého materiálu včetně dopravy nepřekročí za dobu platnosti
této smlouvy 125 703 Kč bez DPH. Skutečná cena opravy bude účtována podle skutečně
vyměněných náhradních dílů a provedných čiností.

3. K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel se objednateli zaručuje za použití originálních náhradních dílů. Zhotovitel
se zavazuje, že použité náhradní díly budou způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak
k obvyklému účelu a že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je provedení opravy vrtací soupravy HVS 255 (motoru
KOHLER) včetně veškerých nákladů spojených s realizací veřejné zakázky pro provoz
Rožná I odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínka dle specifikace Zadávací dokumentace
z výběrového řízení číslo: OVZ/1 06/22 uveřejněného na profilu zadavatele. Vlastní oprava
spočívá v postupné výměně originálních dílů až do zjištění závady a následného
zprovoznění motoru.

Klasifikace:
CPV: 50116600-7 Opravy a údržba startérů a spouštěčů motoru

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení předmětu plnění potřebné.

3. Svů j závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě.

4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v článku V. této smlouvy.

III.
Doba plnění předmětu smlouvy

Doba plnění smlouvy je od podpisu smlouvy do 14. 04. 2022 s možností dřívějšího plnění.

IV.
Místo plnění, způsob dodání

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo dodání:
Provoz Rožná I, souřadnice GPS: 49.481 4000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina)
Kontaktní osoba:

tel.: mobil: e-mail:

V.
Cena předmětu smlouvy

1. Cena za dílo dle článku II. odstavce 2. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a bude
účtována dle cen specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena opravy a použitého materiálu včetně dopravy nepřekročí za dobu platnosti
této smlouvy 125 703 Kč bez DPH. Skutečná cena opravy bude účtována podle skutečně
vyměněných náhradních dílů a provedných čiností.

3. K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel se objednateli zaručuje za použití originálních náhradních dílů. Zhotovitel
se zavazuje, že použité náhradní díly budou způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak
k obvyklému účelu a že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Strana 2, celkem 6

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je provedení opravy vrtací soupravy HVS 255 (motoru
KOHLER) včetně veškerých nákladů spojených s realizací veřejné zakázky pro provoz
Rožná I odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínka dle specifikace Zadávací dokumentace
z výběrového řízení číslo: OVZ/1 06/22 uveřejněného na profilu zadavatele. Vlastní oprava
spočívá v postupné výměně originálních dílů až do zjištění závady a následného
zprovoznění motoru.

Klasifikace:
CPV: 50116600-7 Opravy a údržba startérů a spouštěčů motoru

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení předmětu plnění potřebné.

3. Svů j závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě.

4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v článku V. této smlouvy.

III.
Doba plnění předmětu smlouvy

Doba plnění smlouvy je od podpisu smlouvy do 14. 04. 2022 s možností dřívějšího plnění.

IV.
Místo plnění, způsob dodání

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo dodání:
Provoz Rožná I, souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina)
Kontaktní osoba:

tel.: mobil: e-mail:

V.
Cena předmětu smlouvy

1. Cena za dílo dle článku II. odstavce 2. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a bude
účtována dle cen specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena opravy a použitého materiálu včetně dopravy nepřekročí za dobu platnosti
této smlouvy 125 703 Kč bez DPH. Skutečná cena opravy bude účtována podle skutečně
vyměněných náhradních dílů a provedných čiností.

3. K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel se objednateli zaručuje za použití originálních náhradních dílů. Zhotovitel
se zavazuje, že použité náhradní díly budou způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak
k obvyklému účelu a že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Strana 2, celkem 6



Strana 3, celkem 6

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo.
Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

2. DPH bude účtovaná ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Tím bude
den řádného předání a převzetí dílčí části zhotoveného díla z celkového množství plnění
díla.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH
v  platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v této smlouvě.

4. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po převzetí díla
objednatelem. Přílohou faktury bude dodací list.

5. Splatnost faktury se sjednává 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla objednateli
doručena.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

8. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,
vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku
objednatele.

9. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené
dle článku VI. odstavec 1 této smlouvy.

10. Fakturu lze zaslat elektronicky na: .

VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle této smlouvy a jejích
příloh, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v době jeho
realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění určen.

2. Zhotovitel poskytuje na práce uvedené v nabídce záruku v délce 6 měsíců po převzetí díla
objednatelem.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost originálních náhradních dílů minimálně
ve stejné délce trvání, jakou poskytují jejich výrobci.

4. Záruční doba počíná běžet dnem konečného předání díla zhotovitelem a převzetí
objednatelem, přičemž se nevztahuje na vady díla způsobené nesprávnou manipulací,
údržbou a užíváním díla či jeho částí.

5. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné a skryté, pokud
neprokáže, že je způsobil objednatel nebo třetí osoba. Odpovědnost za vady je stanovena
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo.
Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

2. DPH bude účtovaná ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Tím bude
den řádného předání a převzetí dílčí části zhotoveného díla z celkového množství plnění
díla.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v této smlouvě.

4. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po převzetí díla
objednatelem. Přílohou faktury bude dodací list.

5. Splatnost faktury se sjednává 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla objednateli
doručena.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

8. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,
vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku
objednatele.

9. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené
dle článku VI. odstavec 1 této smlouvy.

10. Fakturu lze zaslat elektronicky na:

VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1 . Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle této smlouvy a jejích
příloh, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v době jeho
realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění určen.

2. Zhotovitel poskytuje na práce uvedené v nabídce záruku v délce 6 měsíců po převzetí díla
objednatelem.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost originálních náhradních dílů minimálně
ve stejné délce trvání, jakou poskytují jejich výrobci.

4. Záruční doba počíná běžet dnem konečného předání díla zhotovitelem a převzetí
objednatelem, přičemž se nevztahuje na vady díla způsobené nesprávnou manipulací,
údržbou a užíváním díla č i jeho částí.

5. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné a skryté, pokud
neprokáže, že je způsobil objednatel nebo třetí osoba. Odpovědnost za vady je stanovena
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto

Strana 3, celkem 6

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo.
Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

2. DPH bude účtovaná ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Tím bude
den řádného předání a převzetí dílčí části zhotoveného díla z celkového množství plnění
díla.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v této smlouvě.

4. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po převzetí díla
objednatelem. Přílohou faktury bude dodací list.

5. Splatnost faktury se sjednává 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla objednateli
doručena.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

8. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,
vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku
objednatele.

9. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené
dle článku VI. odstavec 1 této smlouvy.

10. Fakturu lze zaslat elektronicky na:

VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1 . Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle této smlouvy a jejích
příloh, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v době jeho
realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění určen.

2. Zhotovitel poskytuje na práce uvedené v nabídce záruku v délce 6 měsíců po převzetí díla
objednatelem.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost originálních náhradních dílů minimálně
ve stejné délce trvání, jakou poskytují jejich výrobci.

4. Záruční doba počíná běžet dnem konečného předání díla zhotovitelem a převzetí
objednatelem, přičemž se nevztahuje na vady díla způsobené nesprávnou manipulací,
údržbou a užíváním díla č i jeho částí.

5. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné a skryté, pokud
neprokáže, že je způsobil objednatel nebo třetí osoba. Odpovědnost za vady je stanovena
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto

Strana 3, celkem 6



Strana 4, celkem 6

smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

7. Reklamace vad musí být objednatelem uplatněna písemně. Zhotovitel je povinen zahájit
odstraňování vad neprodleně ode dne uplatnění reklamace. Náklady na odstranění těchto
vad nese zhotovitel.

8. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo / dílčí plnění, které nebylo splněno řádně (bez vad
a nedodělků).

VIII.
Podmínky provedení  a předání díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi či předpisy, je oprávněn požadovat
odstranění vzniklých vad.

2. Zhotovitel se zavazuje, že všechny vyměněné díly budou vráceny objednateli, který
provede jejich likvidaci dle platných předpisů na své náklady.

3. Součástí přejímacího řízení bude protokol sepsaný dle obvyklých zvyklostí, jehož
obsahem bude jednoznačný projev vůle smluvních stran, že dílo jako celek předávají
a přebírají.

4. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla.

IX.
Sankční ujednání

1. V případě, že je zhotovitel nedodrží termín realizace služeb (viz článek III. této smlouvy),
má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši  % z celkové ceny plnění,
a to za každý započatý den prodlení až do řádného předání a převzetí díla.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má zhotovitel právo účtovat
úrok z prodlení ve výši  % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě.

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku XI této smlouvy, pro které
má objednatel možnost odstoupit, uhradí zhotovitel  smluvní pokutu ve výši  % z celkové
ceny plnění objednateli na základě vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána
na 14 kalendářních dnů.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele
na náhradu škody.

X.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné
porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:

a) neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění podle článku II. této
smlouvy,

b) neprovedení předmětu smlouvy dle podmínek podle článku VIII. této smlouvy.

smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

7. Reklamace vad musí být objednatelem uplatněna písemně. Zhotovitel je povinen zahájit
odstraňování vad neprodleně ode dne uplatnění reklamace. Náklady na odstranění těchto
vad nese zhotovitel.

8. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo / dílčí plnění, které nebylo splněno řádně (bez vad
a nedodělků).

Vlil.
Podmínky provedení a předání díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi či předpisy, je oprávněn požadovat
odstranění vzniklých vad.

2. Zhotovitel se zavazuje, že všechny vyměněné díly budou vráceny objednateli, který
provede jejich likvidaci dle platných předpisů na své náklady.

3. Součástí přejímacího řízení bude protokol sepsaný dle obvyklých zvyklostí, jehož
obsahem bude jednoznačný projev vůle smluvních stran, že dílo jako celek předávají
a přebírají.

4. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla.

IX.
Sankční ujednání

1 . V případě, že je zhotovitel nedodrží termín realizace služetHviz článek III. této smlouvy),
má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši % z celkové ceny plnění,
a to za každý započatý den prodlení až do řádného předání a převzetí díla.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má zhotovitel právo účtovat
úrok z prodlení ve výši % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě.

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku XI této smlouvy, pro které
má objednatel možnost odstoupit, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši % z celkové
ceny plnění objednateli na základě vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána
na 14 kalendářních dnů.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele
na náhradu škody.

X.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné
porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:

a) neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění podle článku II. této
smlouvy,

b) neprovedení předmětu smlouvy dle podmínek podle článku Vlil, této smlouvy.

Strana 4, celkem 6

smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

7. Reklamace vad musí být objednatelem uplatněna písemně. Zhotovitel je povinen zahájit
odstraňování vad neprodleně ode dne uplatnění reklamace. Náklady na odstranění těchto
vad nese zhotovitel.

8. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo / dílčí plnění, které nebylo splněno řádně (bez vad
a nedodělků).

Vlil.
Podmínky provedení a předání díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi či předpisy, je oprávněn požadovat
odstranění vzniklých vad.

2. Zhotovitel se zavazuje, že všechny vyměněné díly budou vráceny objednateli, který
provede jejich likvidaci dle platných předpisů na své náklady.

3. Součástí přejímacího řízení bude protokol sepsaný dle obvyklých zvyklostí, jehož
obsahem bude jednoznačný projev vůle smluvních stran, že dílo jako celek předávají
a přebírají.

4. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla.

IX.
Sankční ujednání

1 . V případě, že je zhotovitel nedodrží termín realizace služetHviz článek III. této smlouvy),
má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši % z celkové ceny plnění,
a to za každý započatý den prodlení až do řádného předání a převzetí díla.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má zhotovitel právo účtovat
úrok z prodlení ve výši % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě.

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku XI této smlouvy, pro které
má objednatel možnost odstoupit, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši % z celkové
ceny plnění objednateli na základě vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána
na 14 kalendářních dnů.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele
na náhradu škody.

X.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné
porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:

a) neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění podle článku II. této
smlouvy,

b) neprovedení předmětu smlouvy dle podmínek podle článku Vlil, této smlouvy.

Strana 4, celkem 6



Strana 5, celkem 6

XI.
Radiační ochrana a BOZP

1. Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační ochrany
a ochrany životního prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních
a ostatních předpisů, včetně interních předpisů objednatele, tzv. AHŘ, s nimiž byl
prokazatelně seznámen.

2. Objednatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy
na místě výkonu smluvní činnosti, zásadami radiační ochrany (dle § 50 vyhlášky
č. 422/2016 Sb.), podmínkami bezpečnosti práce, informovat je o zdravotních rizicích
a ochraně před jejich působením.

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací
objednavatele, s kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti
a hygieny při práci a radiační ochrany.

4. Zhotovitel se upozorňuje, že se pracoviště nachází ve „Sledovaném pásmu se zdroji
ionizujícího záření" dle § 46 a § 49 vyhlášky SÚJB č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně
a zabezpečení radionuklidového zdroje.

5. Osoba zodpovědná za radiační ochranu je , vedoucí provozu Rožná I.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smlouva může být ukončena:

a) Písemnou dohodou obou smluvních stran,

b) Odstoupením od smlouvy objednatelem, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení
dle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat
všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují
souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru
smluv. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák.
č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit

XI.
Radiační ochrana a BOZP

1 . Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační ochrany
a ochrany životního prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních
a ostatních předpisů, včetně interních předpisů objednatele, tzv. AHŘ, s nimiž byl
prokazatelně seznámen.

2. Objednatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy
na místě výkonu smluvní činnosti, zásadami radiační ochrany (dle § 50 vyhlášky
č. 422/2016 Sb.), podmínkami bezpečnosti práce, informovat je o zdravotních rizicích
a ochraně před jejich působením.

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací
objednavatele, s kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti
a hygieny při práci a radiační ochrany.

4. Zhotovitel se upozorňuje, že se pracoviště nachází ve „Sledovaném pásmu se zdroji
ionizujícího záření" dle § 46 a § 49 vyhlášky SÚJB č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně
a zabezpečení radionuklidového zdroje.

5. Osoba zodpovědná za radiační ochranu je , vedoucí provozu Rožná I.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smlouva může být ukončena:

a) Písemnou dohodou obou smluvních stran,

b) Odstoupením od smlouvy objednatelem, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení
dle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat
všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují
souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru
smluv. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák.
č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit

Strana 5, celkem 6

XI.
Radiační ochrana a BOZP

1 . Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační ochrany
a ochrany životního prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních
a ostatních předpisů, včetně interních předpisů objednatele, tzv. AHŘ, s nimiž byl
prokazatelně seznámen.

2. Objednatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy
na místě výkonu smluvní činnosti, zásadami radiační ochrany (dle § 50 vyhlášky
č. 422/2016 Sb.), podmínkami bezpečnosti práce, informovat je o zdravotních rizicích
a ochraně před jejich působením.

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací
objednavatele, s kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti
a hygieny při práci a radiační ochrany.

4. Zhotovitel se upozorňuje, že se pracoviště nachází ve „Sledovaném pásmu se zdroji
ionizujícího záření" dle § 46 a § 49 vyhlášky SÚJB č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně
a zabezpečení radionuklidového zdroje.

5. Osoba zodpovědná za radiační ochranu je vedoucí provozu Rožná I.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smlouva může být ukončena:

a) Písemnou dohodou obou smluvních stran,

b) Odstoupením od smlouvy objednatelem, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení
dle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat
všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují
souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru
smluv. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák.
č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit

Strana 5, celkem 6



Strana 6, celkem 6

v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou
řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany.

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to
ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady
dodržovat, zejména protikorupční opatření.

 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící
uzavření této smlouvy.

V Dolní Rožínce, dne 18. 03. 2022 Ve Smržicích, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………… ……………………………………………

vedoucí odštěpného závodu  jednatel

Přílohy

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům č i všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou
řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany.

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to
ani ve stádiu přípravy či pokusu č i účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady
dodržovat, zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící
uzavření této smlouvy.

V Dolní Rožínce, dne 18. 03. 2022 Ve Smržicích, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí odštěpného závodu jednatel

Přílohy
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Strana 6, celkem 6

v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům č i všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou
řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany.

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to
ani ve stádiu přípravy či pokusu č i účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady
dodržovat, zejména proti korupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící
uzavření této smlouvy.

V Dolní Rožínce, dne 18. 03. 2022 Ve Smržicích, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí odštěpného závodu jednatel

Přílohy
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Strana 6, celkem 6



LASKI, s.r.o. 
Blíšťka 263/16 
798 17 Smržice  
Smržice, 15.03.2022 

DIAMO, státní podnik 

Odštěpný závod GEAM 

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 
Věc: Cenová nabídka opravy vrtací soupravy HVS 255 (motoru KOHLER)  

5010 168 vstřikovač KDI TCR            cena za kus ,- Kč bez DPH  potřeba ks 
6590 510 rotační pumpa KDI 2504    cena za kus ,- Kč bez DPH       
6585 001 podávací čerpadlo KDI       cena za kus - Kč bez DPH 
6727 060 palivový předfiltr KDI           cena za kus ,- Kč bez DPH   
2175 318 palivový filtr                          cena za kus ,- Kč bez DPH      
2175 001 olejový filtr                            cena za kus ,- Kč bez DPH   
2175 126 vzduchový filtr 7"                  cena za kus ,- Kč bez DPH 
2175 175 vložka filtru 7"                       cena za kus ,- Kč bez DPH 
5840 281 startér 2 kW (CHD+KDI)       cena za kus ,- Kč bez DPH                      
Diagnostika, montáž        cena ,- Kč bez DPH  
Přídavný materiál                                  cena ,- Kč bez DPH                                                                       
 

Cena celkem za opravu a zprovoznění motoru 125 703,- kč bez DPH 

 

 

Platnost cenové nabídky do 31.03.2022 

S pozdravem 

 
 

Jednatel  

LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16
798 17 Smržice
Smržice, 15.03.2022

DIAMO, státní podnik

Odštěpný závod GEAM

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Věc: Cenová nabídka opravy vrtací soupravy HVS 255 (motoru KOHLER)

potřeba [ksKč bez DPH
Kč bez DPH

- Kč bez DPH
- Kč bez DPH

Kč bez DPH
- Kč bez DPH

- Kč bez DPH
- Kč bez DPH

Kč bez DPH
- Kč bez DPH

Kč bez DPH

cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena
cena

5010 168 vstřikovač KDI TCR
6590 510 rotační pumpa KDI 2504
6585 001 podávači čerpadlo KDI
6727 060 palivový předfiltr KDI
2175 318 palivový filtr
2175 001 olejový filtr
2175 126 vzduchový filtr 7"
2175 175 vložka filtru 7"
5840 281 startér 2 kW (CHD+KDI)
Diagnostika, montáž
Přídavný materiál

Cena celkem za opravu a zprovoznění motoru 125 703,- kč bez DPH

Platnost cenové nabídky do 31 .03.2022

S pozdravem

Jednatel

LASKI, s.r.o.
Blíšťka 263/16
798 17 Smržice
Smržice, 15.03.2022

DIAMO, státní podnik

Odštěpný závod GEAM

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Věc: Cenová nabídka opravy vrtací soupravy HVS 255 (motoru KOHLER)

potřeba |kscena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena za kus
cena
cena

Kč bez DPH
Kč bez DPH

- Kč bez DPH
- Kč bez DPH

Kč bez DPH
- Kč bez DPH

- Kč bez DPH
- Kč bez DPH

Kč bez DPH
- Kč bez DPH

Kč bez DPH

5010 168 vstři kováč KDI TCR
6590 510 rotační pumpa KDI 2504
6585 001 podávači čerpadlo KDI
6727 060 palivový předfiltr KDI
2175 318 palivový filtr
2175 001 olejový filtr
2175 126 vzduchový filtr 7"
2175 175 vložka filtru 7"
5840 281 startér 2 kW (CHD+KDI)
Diagnostika, montáž
Přídavný materiál

Cena celkem za opravu a zprovoznění motoru 125 703,- kč bez DPH

Platnost cenové nabídky do 31.03.2022

S pozdravem

Jednatel




